0Z() ( ocL2Q?-
PROC. AOMNSTR/kTP1

PRFEflUA MUNICIPAL DP

CAPINZAL DO NORTE

FIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE
Avenida Lindolfo Flório, sln°, Vista Alegre

Capinzal do Norte - Maranhão
CNPJ: 01.613.309/0001-10

DESPACHO DE INDICAÇÃO DE RECURSO ORÇAMENTÁRIO

ASr.

Lidiane Pereira da Silva

Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Art. 14 da Lei Federal n2 8.666/93 e alterações

posteriores, venho através deste informar que o objeto do Processo Licitatório pretendido,

que trata da Contratação de empresa para a prestação de serviços de construção de

Academia de Saúde na sede do Município, está devidamente assegurado através de recursos

advindos do governo federal através do Ministério da Saúde, da seguinte dotação

orçamentaria:

MINISTÉRIO DA SAÚDE

SISMOB

PROPOSTA N° 10584.0520001/18-002

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e consideração.

Capinzal do Norte- MA, 27 de maio de 2021.

u
Carlos Renan Pires Pinheiro

Setor de Contabilidade

Portaria n° 047/2021

u 0106. oo/bo?'
,•'._ _t' 	'IIMITI?!t'
* 	 • i.ug,4I 	1 RMI

o

ll•fFi IFI L '. \U \I( 11 \t. 1)1 	lI\/. t 1H) '.()$(I 1

PORTARIA NQ 04//202 1

O 'iufe*tc Municipal de apnzaIc10 Norte. Eado do Jiarihio. no u

legais e em pleno eXCrCIc,o de .eii rargo e em coníorrnidjd

MUOI(pIfl. relve

Art. 1Ç 	Nomear o Senhor CARLOS RENAN PIRES PINHEIRO. 	 .i :01

04/ 2Q79'3-41,, para o caio em co*u de CONTADOR

Art. 2L' [ta portaria entrara em vigor na data de su.) publRaçao, t€vOidà

em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA -SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte (MA),06 cio Janeiio de 2021.

ANDRÉ PRE$RÂ DA SILVA '
Prefeito Municipal

Avenida Lindolfo Flório, s/n. Vista Alegre CEP 65735-000
Capinzal do Norte - MA